AVISO DE CORRIGENDA DE PREGÃO

Pregão nº 11/2022

Tendo em vista ter ocorrido erro de digitação em anexos do Edital nº 11/2022, referente ao processo nº
5205/2021, faço saber que os modelos abaixo correspondem aos seguintes anexos:

• Modelo de declaração de microempreendedor individual, microempresa e empresa de
pequeno porte– Letra E do item 3.1.1 – Credenciamento – Anexo VIII

• Modelo de declaração de pleno atendimento aos itens solicitados – Letra B do item 4.3.6 –
Habilitação – Anexo IX

INFORMAÇÕES: Secretaria Municipal de Administração, sito na Rua Professora Maria Emília Esteves,
691, Centro, 2º andar, no prédio da Prefeitura Municipal de São José do Vale do Rio Preto –RJ, localizada ao

lado do Hospital Maternidade Santa Teresinha e da Secretaria Municipal de Saúde, ou através dos
telefones (24)2224 1552, no horário de 09:30 às 16:30 horas.

                                                           São José do Vale do Rio Preto, 21 de março de 2022.

FLAVIANA MEDEIROS LAMEIRA RIBEIRO
Pregoeira

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO VALE DO RIO PRETO
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO